

**Data e hora da consulta:** 19/11/2021 18:19

**Usuário:** \*\*\*.894.124-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167648	0100000000	449052	-	INV PERMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
19/11/2021	Ordinário	4681-14.2021	-	6.038,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
17.775.469/0001-03	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	89215-150
<b>Endereço</b>	<b>Município</b>	<b>UF</b>
ANTONIO ALVES 911 MORRO DO MEIO	JOINVILLE	SC
<b>Telefone</b>		

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

2021NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES (EXTENSOR HDMI, MATRIZ HDMI, SPLITTER HDMI 1x8 E SPLITTER RCA), CONFORME OC Nº 83/2021, PROCESSO Nº 0004681-14.2021.6.15.8000 (PE Nº 20/2021).

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	19/11/2021 16:36:59	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 18:19

Usuário: \*\*\*.894.124.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	6.038,00

**Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	EXTENSOR HDMI HDMI EXTENDER Estende sua tela HDMI em até 60m de distância de sua fonte HDMI utilizando cabos Cat 5e ou Cat 6. É equipado com conectores HDMI (high definition multimídia interface) e é capaz de suportar equipamentos DVI (digital visual interface). Composto: 1 extensor HDMI (unidade local); 1 extensor HDMI (unidade remota); 2 Adaptadores de energia; 1 Kit para montagem em parede; GARANTIA: 12 MESES, MODELO DE REFERÊNCIA: ATEN VE 800 OU SIMILAR. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 01 DO EDITAL. Marca: XTRAD / Modelo: XT-60M-HDMI	554,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2,00000	277,0000	554,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	MATRIZ HDMI ENTRADA: 4 HDMI, SAÍDA: 4 HDMI, RESOLUÇÃO: 24/50/60FS/1080P/1080I/720P/576P/576I/480P/480I, FORMATO SUPORTADO DE ÁUDIO: DTS-HD/DOLBYTRUEHD/LPCM7. 1/DTS/DOLBY-AC3/DSD, GARANTIA: 12 MESES. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 01 DO EDITAL. Marca: Penton / Modelo: DK404.	4.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2,00000	2.220,0000	4.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	SPLITTER HDMI 1x8 SPLITTER HDMI 1x8; 1 ENTRADA, 8 SAÍDAS, SUPORTE 1080P COM HDMI VERSÃO 1.4 E 3D; SUPORTE ÁUDIO DIGITAL COMO DTS DIGITAL, DOLBY DIGITAL (INCLUINDO DTS-HD E DOLBY TRUE HD); VOLTAGEM: FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220V; GARANTIA: 12 MESES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 01 DO EDITAL. Marca: DEX / Modelo: HS-81	614,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2,00000	307,0000	614,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SPLITTER RCA SPLITTER RCA ÁUDIO/VÍDEO 1X8 - ON/OFF INTERRUPTOR; LED INDICADOR DE ENERGIA; ISOLAMENTO, O SINAL DE SAÍDA NÃO É DISTORCIDO, NÃO INTERFEREM UNS COM OS OUTROS; ENTRADA: AC 100-240; TIPO DE INTERFACE: 1 AV (AMARELO - VERMELHO - BRANCO) DE ENTRADA; 8 AV (AMARELO - VERMELHO - BRANCO). CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 01 DO EDITAL. Marca: RB Tronics / Modelo: RB-8x1RCA	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 19/11/2021 18:19

Usuário: \*\*\*.894.124-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	6.038,00

#### Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SPLITTER RCA SPLITTER RCA ÁUDIO/VÍDEO 1X8 - ON/OFF INTERRUPTOR; LED INDICADOR DE ENERGIA; ISOLAMENTO, O SINAL DE SAÍDA NÃO É DISTORCIDO, NÃO INTERFEREM UNS COM OS OUTROS; ENTRADA: AC 100-240; TIPO DE INTERFACE: 1 AV (AMARELO - VERMELHO - BRANCO) DE ENTRADA; 8 AV (AMARELO - VERMELHO - BRANCO). CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 01 DO EDITAL. Marca: RB Tronics / Modelo: RB-8x1RCA	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2,00000	215,0000	430,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

\*\*\*.901.064-\*\*

19/11/2021 16:36:59

##### Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

\*\*\*.367.155-\*\*

19/11/2021 10:20:48